
VI Sesja Rady Powiatu Nowosądeckiego VI Kadencji 

Nowy Sącz, dnia 10 maja 2019 r. 

 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z V Sesji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

4. Informacja o złożonych interpelacjach w okresie międzysesyjnym. 

5. Interpelacje radnych. 

6. Sprawozdanie Starosty z pracy Zarządu w okresie międzysesyjnym. 

7. Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Krakowie – Oddział 

w Nowym Sączu – o realizacji zadań w zakresie ochrony roślin i nasiennictwa  na terenie 

Powiatu Nowosądeckiego w 2018 roku. 

8. Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Nowym Sączu na temat 

oceny stanu bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Nowosądeckiego za 2018 rok. 

9. Informacja z realizacji zadań Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego 

za 2018 roku. 

10. Przyjęcie informacji z działalności za 2018 rok:  

1) Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Nowym Sączu, 

2) Powiatowego Lekarza Weterynarii w Nowym Sączu. 

11. Informacja o funkcjonowaniu Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu. 

12. Informacja na temat planu remontów i inwestycji na drogach powiatowych w 2019 roku. 

13. Sprawozdanie z realizacji „Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami 

Pozarządowymi na rok 2018”. 

14. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie  przyjęcia oceny zasobów 

pomocy społecznej dla Powiatu Nowosądeckiego za 2018 rok. 

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie  zmian w Statucie 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr. J. Dietla                         

w Krynicy-Zdroju. 

16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie  zmiany uchwały 

Nr 267/XXVIII/2009 Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zasad udzielania i rozmiaru 

zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach 

oraz zasad przyznawania obniżenia lub zwolnienia od obowiązku realizacji zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych, opiekuńczych.  

17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie  przekształcenia Liceum 

Ogólnokształcącego im. Artura Grottgera w Grybowie.  

18. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie  zmian w budżecie Powiatu 

Nowosądeckiego na 2019 rok. 

19. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – 

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Teodorowi Gargasowi. 

20. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – 

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Pani Marii Jaworeckiej. 

21. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – 

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Andrzejowi Lisowi. 

 



22. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – 

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Stanisławowi Majchrzakowi. 

23. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – 

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Panu Jackowi Nowakowi. 

24. Podjęcie uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania odznaki honorowej – 

„Zasłużony dla Ziemi Sądeckiej” Ks. Ludwikowi Rybie. 

25. Oświadczenia, wolne wnioski.   

26. Zamknięcie sesji.  


